A ul - - - tet ter - ra, et ex - ul - tet ter - - -

T ul - tet ter - ra, et ex - ul - tet ter - - -

B ul - tet ter - ra, et ex - ul - tet ter - - -

Or ul - tet ter - ra, et ex - ul - tet ter - - -

6 6

109

C1 ra, il - lu - xit no - bis, il - lu - xit no - bis. Ter - ra

C2 ra, qui - a sol il - lu - xit no - bis, il - lu - xit no - bis. Ter - ra

A ra, qui - a sol il - lu - xit no - bis. Ter - ra

T ra, qui - a sol il - lu - xit no - bis. Ter - ra

B ra, qui - a sol il - lu - xit no - bis. Ter - ra no -

Or ra, qui - a sol il - lu - xit no - bis. Ter - ra

43

113

C1 no - stra a - per - ta est, a - per - ta est, a - per - ta est. Vir - go pe - pe - rit sal -

C2 no - stra a - per - ta est, a - per - ta est, a - per - ta est. Vir - go pe - pe - rit sal -

A no - stra a - per - ta est, a - per - ta est, a - per - ta est.

T no - stra a - per - ta est, a - per - ta est.

B no - stra a - per - ta est, a - per - ta est. Vir - go pe - pe - rit

Or no - stra a - per - ta est, a - per - ta est. Vir - go pe - pe - rit

43 6

Dic nobis Angele Dei

117

C1 va - to - rem, Vir - go pe - pe - rit, Vir - go pe - pe - rit

C2 va - to - rem, Vir - go pe - pe - rit, Vir - go pe - pe -

A Vir - go pe - pe - rit, Vir - go pe - pe -

T Vir - go pe - pe - rit, Vir - go pe - pe -

B sal - va - to - rem, Vir - go pe - pe - rit sal -

Or

6 6 43 43 43

120

C1 sal - va - to - rem, sal - va - to - rem, sal - va -

C2 rit sal - va - to - rem, sal - - - va - to -

A rit sal - va - to - rem, sal - va - to - rem, sal - va - to -

T rit sal - va - to - rem, sal - va - to - rem, sal -

B va - to - rem, sal - - - va - to -

Or

43

123

C1 to - rem, sal - va - to - rem.

C2 rem, sal - va - to - - rem.

A rem, sal - va - to - rem.

T va - to - rem, sal - va - to - rem.

B rem, sal - - - va - to - rem.

Or